
 

 

1 

 

 

SLUŽBENI  GLASNIK 

OPĆINE PRIMORSKI DOLAC 

 

GODINA XX           PRIMORSKI DOLAC,   17. listopada 2017.g.                  BROJ  43/17 

 

 

 

S A D R Ž A J 

 

Općinsko vijeće: 

 

1. Odluka o odabiru ponuditelja trgovačkog društva „ULMUS“ d.o.o., za prodaju 

neizgrađenog građevnog zemljišta na području Općine Primorski Dolac – 

Gospodarska zona „Bristovača-Trištenica“ ........................................................... 2 

2. Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o davanju u zakup poslovnih prostora 

Multifunkcionalne sportske školske dvorane u Primorskom Docu ......................4 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Općina Primorski Dolac, Primorski Dolac 2, 21 227 Primorski Dolac, 

uređuje i odgovara: pročelnica Jedinstvenog upravnog odjela, 

tel/fax:021/899-445, web: www.primorskidolac.hr , e-mail: opcina.primorski.dolac@st.t-com.hr 

 

 

 

 

 

http://www.primorskidolac.hr/
mailto:opcina.primorski.dolac@st.t-com.hr


17. listopada 2017.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                     Broj 43/17      
  

 

2 

 

         
 REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

         
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC  

OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA: 944-01/17-01/01                                    

URBROJ.: 2134/02-02/01-17-9 

Primorski Dolac, 17. listopada 2017. godine   

                                                                                    
        Na temelju članka 28. Statuta Općina Primorski Dolac (Službeni glasnik br. 06/13 i 

14/13), a u svezi  Odluke o uvjetima i postupku raspolaganja zemljištem na području 

gospodarske zone „Bristovača-Trištenica“ (Službeni glasnik br. 14/09, 03/11, 18/13) te javno 

raspisanog natječaja za prodaju neizgrađenog građevnog zemljišta na području Općine 

Primorski Dolac i po prijedlogu Komisije za raspolaganje zemljištem u gospodarskoj zoni, 

Općinsko vijeće Općine Primorski Dolac na svojoj 4. sjednici održanoj dana 17. listopada 

2017. godine donijelo je   

           

                 

Odluku o odabiru ponuditelja 

ULMUS  d.o.o. 

za prodaju neizgrađenog građevnog zemljišta na području   

Općine Primorski Dolac –Gospodarska zona Bristovača-Trišenica 
 

Članak 1. 

Općina je raspisala Javni natječaj za prodaju zemljišta na području općine Primorski Dolac u 

Gospodarskoj zoni „Bristovača-Trištenica“ objavljenog dana 20. rujna 2017.g. u „Narodnim 

Novinama“, broj 94 od 20.09.2017.g.) 

 

Članak 2. 

Komisija za raspolaganje zemljištem u gospodarskoj zoni utvrdila je slijedeće: u ostavljenom 

roku pristigla je samo jedna ponuda od strane ponuditelja: ULMUS d.o.o, Don Mate Grgina 

25, 21216 Kaštel Novi, OIB: 21960163410, za radnu parcelu:  R-68, (ukupne površine 2832 

m2, na iznos od 40,00 kn/m2), iznos ponude je 113.280,00 kn (slovima: 

stotrinaesttisućadvjestoosamdesetkuna), kupac je dužan platiti u roku od 15 dana od 

potpisivanja kupoprodajnog ugovora. 

 

Članak 3. 

Ponuda je pravovremena, potpuna i prihvatljiva. Komisija je donijela zaključak kao prijedlog 

Općinskom vijeću da to prihvati.  

 

 

 

 

 

 



17. listopada 2017.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                     Broj 43/17      
  

 

3 

 

     Članak 4. 

Općinsko vijeće donosi Odluku o prihvatu ponude ponuditelja: ULMUS d.o.o., Don Mate 

Grgina 25, 21216 Kaštel Novi, OIB: 21960163410  za kupnju predmetnog zemljišta iz članka 

2. ove Odluke. 

  

Članak 5. 

Ovlašćuje se Načelnik Joško Dujmović, inž.građ. za potpisivanje ugovora o kupoprodaji i 

poduzimanje daljnih radnji potrebnih za solemnizaciju ugovora i provođenje postupka prodaje 

zemljišta iz članka 2. ove Odluke.  

 

 

Članak 6. 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine    

Primorski Dolac. 

 

 

          

          PREDSJEDNIK 

 

         Mario Mišković 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



17. listopada 2017.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                     Broj 43/17      
  

 

4 

 

          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC   

OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA:372-03/14-01/01   
URBROJ:2134/02-02/01-17-32 
Primorski Dolac,  17. listopada 2017. godine  

 

Na temelju članka 6. Zakona o zakupu i kupoprodaji poslovnog prostora (“Narodne novine“, 

broj 125/11) i članka  28. Statuta Općine Primorski Dolac (Službeni glasnik Općine br. 

06/13., 14/13.)  Općinsko vijeće Općine Primorski Dolac  na svojoj 4. sjednici održanoj dana 

17. listopada 2017. godine donijelo je   

  

ODLUKU 

o izmjenama i dopunama Odluke o davanju u zakup poslovnih prostora 

Multifunkcionalne sportske školske dvorane u Primorskom Docu 

 

Članak 1. 

 

U Odluci o davanju u zakup poslovnih prostora Multifunkcionalne sportske školske dvorane u 

Primorskom Docu (Službeni glasnik 17/14, 24/14, 58/15) (u daljnjem tekstu: Odluka) u 

članku 24. brišu se riječi „iznosi 1.500,00 kn“ i zamjenjuju se riječima „iznosi 1.100,00 kn“.  

 

Članak 2. 

 

Sve ostale odredbe predmetne Odluke ostaju nepromijenjene. 

 

Članak 3. 

 

Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine Primorski 

Dolac. 

 

  

 

PREDSJEDNIK 

 

Mario Mišković  

  

 

          

   
 


